АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АБЛАТУЙСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 июля 2022 года                                                                                          №  14
с. Аблатуйский Бор
	Об отмене на территории сельского поселения «Аблатуйское» муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края особого противопожарного режима

В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994 № 68-ФЗ, связи со стабилизацией пожароопасной обстановки и устранением причин, послуживших основанием для введения особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Аблатуйское», администрация сельского поселения «Аблатуйское» муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края постановляет:
1. Отменить с 11 июля 2022 года особый противопожарный режим, введенный постановлением администрации сельского поселения «Аблатуйское» муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края от 28 марта 2022 года № 9 «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Аблатуйское муниципального района «Улётовский район Забайкальского края».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Аблатуйское», библиотеке с. Аблатуйский Бор, с.Аблатукан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава сельского
поселения «Аблатуйское»                                                                К.Г.Геберт